ESTADO DO RIO GRANDE NORTE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

 CNPJ: 08.168.940/0001-04
  Rua Coronel Felipe Jorge, Nº 20, Centro – CEP: 59.185-000
 Site: http://várzea.rn.gov.br  Email: contato@varzea.rn.gov.br

 Contato: (84) 3285-2603

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro que a documentação encaminhada referente à prestação de contas de

gestão do exercício de 2017 do Município de Várzea\RN, corresponde ao que foi

determinado na Resolução 12/2016 do TCE-RN,  e suas alterações posteriores.

Assumo a responsabilidade pela exatidão e veracidade das informações

prestadas, segundo as normas estabelecidas na Resolução supra.

Várzea/RN, em 26 de abril de  2018.

 Atenciosamente,